
Kętrzyn, dnia 17.07.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn  
znak: ZIN.271.34.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.34.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżek rowerowych na terenie miasta – etap I” 

 

PROPOZYCJA UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 174/2014   

z dnia 01.07.2014 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie 

zamówienia publicznego pt. „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżek 

rowerowych na terenie miasta – etap I”, znak postęp. ZIN.271.34.2014 proponuje 

unieważnienie przedmiotowego postępowania  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z 

późn. zm.)  

Uzasadnienie propozycji unieważnienia postępowania 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „„Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy ścieżek rowerowych na terenie miasta – etap I”, znak postęp. ZIN.271.34.2014   

ofertę złożył jeden Wykonawca:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1.  
Przedsiębiorstwo Projektowo- Usługowe 
„OLKOM” Wiesława Wojciechowicz 
10-691 Olsztyn, ul. Herdera 11/17 

netto                     97.000,00 zł 
podatek VAT 23 %  22.310,00 zł 
brutto                   119.310,00 zł 

  Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy ścieżek rowerowych na terenie miasta – etap I”, znak postęp. 

ZIN.271.34.2014 kwotę brutto 40.000,00 zł.  

 Z uwagi na to, iż cena złożonej oferty przekracza kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, Komisja Przetargowa proponuje unieważnienie postępowania na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.  

 

      Przewodniczący                Zatwierdził 
   Komisji Przetargowej         
                                                                                                            Z up. Burmistrza Miasta   
(-) Eryk Berchard                                              (-) Andrzej Degórski 
                                                                  Z-ca Burmistrza Miasta
        


